
 

 

Produktbezeichnung Food 

Zutaten/Inhaltsstoffe Pflanzliches Fett, Zucker, Kakaopulver stark entölt 15%, pflanzliches Fett 

gehärtet, Molkenpulver, Kakaopulver Emulgator: 

Sojalecithin (nicht gentechnisch verändert), Aroma: natürliches Vanillearoma,  

Kann Spuren von Eiern, Korn, Erdnüssen, Milch, Nüssen,  

trockenen Früchten, Sesam und Gluten enthalten. 

Allergene Enthält: kann Spuren von Eiern, Sesamsamen, Erdnüssen enthalten 

Netto-Gewicht Je nach Artikel  Gramm 

Aufbewahrung Kühl und trocken lagern bei maximal 18 Grad 

Ursprungsland Frankreich 

Marke Kougelhopfs d'Alsace 

Landesküche Frankreich 

Hersteller/Produzent Chocolaterie Bruntz 

 


